МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОЛЬШЕАТМАССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

646274 Омская область, Черлакский район, с. Б. Атмас, ул. 20 лет Победы, 8, тел.

(38153) 5-52-36.batmassoch@yandex.ru

ПРИКАЗ

30.10.2024          № 440

 Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по предметам: Искусство (мировая художественная

литература), Физическая культура, Информатика, Труд(технология),

Экология.

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа МБОУ

«Большеатмасская СОШ» от 02.09.2024г. № 354 «Об организации и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по предметам: Искусство(мировая художественная литература),

Физическая культура, Информатика, Труд(технология), Экология.

(приложение №1).

    2. Администратору официального сайта школы  А.Ю. Селищеву

разместить приказ на официальном сайте школы в разделе «Всероссийская

олимпиада школьников» до 20.11.2024г.

                           Селищев А.Ю.

mailto:batmassoch@yandex.ru

Приложение №1 к приказу от 10.10.2024 № 398

Результаты школьного этапа ВсОШ по предмету Искусство (мировая художественная литература).

Искусство

(Мировая
художественная

культура) 7 Айтчанова Нелли  Вадимовна 10.07.11 жен. да нет 7 22
Искусство
(Мировая

художественная

культура) 7 Кульжанова Камилла Серековна 30.11.11 жен. да нет 7 35
Искусство
(Мировая

художественная

культура) 7 Гладких Маргарита Юрьевна 05.12.11 жен. да нет 7 36
Искусство

(Мировая

художественная
культура) 7 Смакотин Савелий Александрович 14.12.11 муж. да нет 7 14
Искусство

(Мировая

художественная
культура) 7 Брауэр Денис Юрьевич 10.03.11 муж. да нет 7 14
Искусство

(Мировая
художественная

культура) 8 Гутова Нелли  Евгеньевна 23.12.10 жен. да нет 8 16
Искусство

(Мировая
художественная

культура) 8 Подлесная Владислава Леонидовна 15.05.10 жен. да нет 8 15
Искусство
(Мировая

художественная

культура) 8 Одинокий Евгений Владимирович 06.08.10 муж. да нет 8 14
Искусство

(Мировая

художественная 8 Карабут Максим Юрьевич 12.02.10 муж. да нет 8 4

культура)

Искусство

(Мировая
художественная

культура) 8 Фисенко Михаил Алексеевич 10.09.10 муж. да нет 8 4

Результаты школьного этапа ВсОШ по предмету Физическая культура.

Физическая

культура 5 Голынская Ксения Сергеевна 02.09.13 жен. да нет 5 30,95

Физическая

культура 5 Кокорев Алексей Максимович 07.01.14 муж. да нет 5 62,2

Физическая

культура 5 Костенко Максим Сергеевич 04.06.13 муж. да нет 5 64,3  победитель

Физическая

культура 5 Королева Маргарита Валентиновна 06.06.13 жен. да нет 5 48,25  призер

Физическая

культура 5 Лыкова Варвара Игоревна 15.01.13 жен. да нет 5 43,95

Физическая

культура 5 Магрицкая Юлия Вячеславовна 14.09.12 жен. да нет 5 51,8  победитель

Физическая
культура 5 Чернова Елизавета Алексеевна 19.11.13 жен. да нет 5 35,6

Физическая
культура 7 Гладких  Маргарита Юрьевна 05.12.11 жен. да нет 7 72,5

Физическая

культура 8 Гутова Нелли Евгеньевна 23.12.10 жен. да нет 8 76

Физическая
культура 8 Подлесная Владислава Леонидовна 15.05.10 жен. да нет 8 81  победитель

Физическая

культура 8 Липский Кирилл Анатольевич 12.08.10 муж. да нет 8 64

Физическая

культура 8 Рау Егор Александрович 26.01.2010 муж. да нет 8 64,4

Физическая

культура 8 Пелипас Иван Алексеевич 27.09.2010 муж. да нет 8 75  победитель

Физическая

культура 10 Грязнов Арсений Николаевич 21.08.2008 муж. да нет 10 75

Физическая

культура 11 Жуков Матвей Сергеевич 15.08.2007 муж. да нет 11 90,5  победитель

Результаты школьного этапа ВсОШ по предмету Труд (технология).

Программирование 7 Граф Ирина Павловна 04.03.11 жен. да нет 7 8

Программирование 7 Зверева Ангелина Артемовна 22.07.11 жен. да нет 7 4

Программирование 7 Иванова Виктория Андреевна 17.04.11 жен. да нет 7 8

Результаты школьного этапа ВсОШ по предмету Экология.

Экология 5 Поступинский Савелий  Викторович 18.01.14 муж. да нет 5 8

Экология 5 Ильченко Анна Сергеевна 17.06.14 жен. да нет 4 40  призер

Экология 5 Кокорев Алексей Максимович 07.01.14 муж. да нет 5 12

Экология 8 Карабут Максим Юрьевич 12.02.10 муж. да нет 8 44  призер

Экология 8 Фисенко Михаил Алексеевич 10.09.10 муж. да нет 8 24

Экология 8 Шейко Вероника Витальевна 09.11.10 жен. да нет 8 16

Результаты школьного этапа ВсОШ по предмету  Информатика.

Информатика

и ИКТ 7 Смакотин Савелий Александрович 14.12.11 муж. да нет 7 0

Информатика

и ИКТ 8 Карабут Максим Юрьевич 12.02.10 муж. да нет 8 100  призер

Информатика
и ИКТ 8 Фисенко Михаил Алексеевич 10.09.10 муж. да нет 8 0

Информатика
и ИКТ 8 Репп Родион Викторович 14.04.10 муж. да нет 8 0

Информатика
и ИКТ 8 Одинокий Евгений Владимирович 06.08.10 муж. да нет 8 75

Информатика

и ИКТ 9 Морозов Тимофей Александрович 26.04.09 муж. да нет 9 0

Информатика

и ИКТ 9 Гашкин Кирилл Николаевич 17.12.08 муж. да нет 9 0

Информатика
и ИКТ 9 Кочнев Василий Олегович 04.12.09 муж. да нет 9 0

	Приложение №1 к приказу от 10.10.2024 № 398